
 
 

Urząd Miasta i Gminy Ścinawa 
Rynek 17, 59-330 Ścinawa 
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KARTA USŁUGI 
 

Wymiar podatku rolnego – osoby fizyczne 
 

Osoby fizyczne są obowiązane złożyć właściwemu organowi podatkowemu 
informacje o gruntach, sporządzone na formularzach według ustalonego wzoru, 
w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie 
albo wygaśnięcie obowiązku podatkowego w zakresie podatku rolnego. 

Godziny urzędowania: poniedziałek, środa, czwartek i piątek od godz. 7.30 do godz. 15.30 
wtorek od godz. 8.00 do godz. 16.00 

Komórka organizacyjna: 
Tel. 

Referat Podatków i Opłat 
76740 02 38, 76 740 02 40  

I Wymagane dokumenty: 

1 Informacja o gruntach- IR-1, 
2 Załącznika do informacji o gruntach - dane o przedmiotach opodatkowania podlegających 

opodatkowaniu -ZIR-1, 
3 Załącznika do informacji o gruntach - dane o przedmiotach opodatkowania zwolnionych z 

opodatkowania  - ZIR-2, 
4 Załącznika do informacji o gruntach - dane pozostałych podatników - ZIR-3. 

II PODSTAWA PRAWNA: 

1 Ustawa  z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa  
2 Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  
3 Uchwała Rady Miejskiej w Ścinawie w sprawie obniżenia ceny skupu żyta jako podstawy obliczania 

podatku rolnego 
4 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie wzorów informacji o gruntach 

i deklaracji na podatek rolny 

III MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

Referat Podatków i Opłat, parter, pokój 1. 

IV MIEJSCE ZŁOŻENIA WNIOSKU: 

1 W formie papierowej:  
Kancelaria Ogólna- Sekretariat, I piętro, pokój nr 11. 

2 W formie elektronicznej:  
elektroniczną skrzynką podawczą Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa na elektronicznej Platformie Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP).   

V OPŁATY: 

Brak opłat. 

VI CZAS ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

Bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej - 
nie później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania. 

VII TRYB ODWOŁAWCZY:  

Od decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Legnicy za pośrednictwem Burmistrza Ścinawy w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.   

VIII INNE INFORMACJE: 

Stawki podatku oraz ww. wzory dostępne na stornie: www.bip.scinawa.pl w spisie podmiotów – 
podatki i opłaty – podatek rolny – należy wybrać odpowiedni rok. 

 

Urząd Miasta i Gminy Ścinawa Rynek 17, 59-330 Ścinawa 

 STANOWISKO IMIĘ I NAZWISKO 

Opracowała: Inspektor ds. wymiaru podatku i opłat Bogumiła Sośnicka 

Zatwierdziła: Kierownik Referatu Podatków i Opłat  Grażyna Duszak 
 

mailto:urzad@scinawa.pl
https://sip.lex.pl/#/act/52484902/2682843/uchwala-w-sprawie-obnizenia-ceny-skupu-zyta-jako-podstawy-obliczania-podatku-rolnego
https://sip.lex.pl/#/act/52484902/2682843/uchwala-w-sprawie-obnizenia-ceny-skupu-zyta-jako-podstawy-obliczania-podatku-rolnego
http://bip.scinawa.pl/

